

Dzielnica Pierwsza Pismo Lokalne

WYDAWNICTWO BEZPŁATNE • ISSN 2657-8344  
Numer 9-10 (270-271) • Kraków 2019

# jedynka



## WYNIKI VI EDYCJI



**W tym roku w ramach 6. edycji Budżetu Obywatelskiego mieszkanki i mieszkańcy Dzielnicy I spośród 19 zadań lokalnych wybrali 12 projektów do realizacji. Spośród 118 projektów ogólnomiejskich zrealizowanych zostanie 10 z najwyższym poparciem.**

Dziękujemy Państwu za udział w głosowaniu i zgłaszanie pomysłów. W wyniku współpracy lokalnej społeczności, Rady Dzielnicy i Urzędu Miasta Krakowa wszyscy wygraliśmy. Realizacja zadań rozpocznie się w przyszłym roku kalendarzowym.

*Małgorzata Bochenek  
Przewodnicząca Komisji  
Budżetu Obywatelskiego  
i Konsultacji Społecznych*

### OGÓLNOMIEJSKIE

Numer	Tytuł	Suma punktów	Szacunkowy koszt (w zł)
BO.OM.5/19	TAK DLA PARKU PRZY KARMELICKIEJ	20 571	2 000 000,00 zł
BO.OM.68/19	JASNE, ŻE BULWARY! – PIĘKNE I BEZPIECZNE BULWARY NAD WISŁĄ	10 527	2 000 000,00 zł
BO.OM.7/19	MŁYNÓWKA KRÓLEWSKA – NAJDŁUŻSZY PARK W POLSCE!	10 408	1 000 000,00 zł
BO.OM.127/19	SAMOCHÓD DLA SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT	8830	240 000,00 zł
BO.OM.103/19	CENTRUM SPORTÓW MIEJSKICH	7927	2 000 000,00 zł
BO.OM.10/19	ALEJA RÓŻ NA NOWO	7525	1 990 000,00 zł
BO.OM.125/19	BEZPIECZNIE NAD WODĄ	7492	405 000,00 zł
BO.OM.153/19	ŚMIECIOMATY Z NAGRODAMI	7486	300 000,00 zł
BO.OM.22/19	STOP DZIKIM WYSYPISKOM ŚMIECI!	6113	33 000,00 zł
BO.OM.35/19	NATURA DLA PODGÓRZA	2938	30 000,00 zł

## BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

### DZIELNICA I STARE MIASTO

Numer	Tytuł	Suma punktów	Szacunkowy koszt (w zł)
BO.D1.31/19	ZIELONY KAZIMIERZ – POSADZENIE DRZEW NA UL. ŚW. WAWRZYŃCA	2130	399 480,00 zł
BO.D1.4/19	KIESZONKOWY PARK SĄSIEDZKI NA KAZIMIERZU	1528	150 000,00 zł
BO.D1.30/19	FILMOWE BULWARY W DZIELNICY I	820	65 000,00 zł
BO.D1.24/19	AKTYWNY SENIOR	804	120 000,00 zł
BO.D1.2/19	OPIEKUN DOMOWY CHOREGO – WARSZTATY U HELCŁÓW	793	26 808,00 zł
BO.D1.22/19	1000 DARMOWYCH ZGNIATACZY PETÓW DLA MIESZKANCÓW ŚRÓDMIEŚCIA	750	40 000,00 zł
BO.D1.3/19	NAPIJ SIĘ NA ZDROWIE! POIDEŁKO MIEJSKIE	731	89 790,00 zł
BO.D1.18/19	SZYBSZA WALKA Z POŻARAMI NA STARYM MIEŚCIE I KAZIMIERZU	710	29 000,00 zł
BO.D1.20/19	NIE DLA CZADU NA STARYM MIEŚCIE I KAZIMIERZU	626	20 000,00 zł
BO.D1.12/19	REMONT NAGROBKÓW ŻOŁNIERZY POLSKICH NA CMENTARZU RAKOWICKIM	544	50 000,00 zł
BO.D1.23/19	MALI RATOWNICY	465	4000,00 zł
BO.D1.19/19	POPULARYZACJA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ W DZIELNICY I	41	3500,00 zł



fot. stock

## 76. ROCZNICA EGZEKUCJI PRZY STAREJ SYNAGODZE

28 października 2019 r. na ul. Szerokiej przed Starą Synagogą odbyła się rocznicowa uroczystość poświęcona pamięci trzydziestu Polaków rozstrzelanych w tym miejscu przez hitlerowców w 1943 roku. Egzekucja była odpowiedzią na zabicie – z wyroku polskiego podziemia – dwóch niemieckich urzędników Generalnego Gubernatorstwa i konfidentki gestapo. Społeczność VI LO od lat opiekuje się tym szczególnym miejscem na Kazimierzu.

O godzinie 12.45 wokół skromnego pomnika ofiar zgromadzili się uczniowie i nauczyciele z VI LO, a także przedstawiciele Rady Dzielnicy I: Jacek Balcewicz, Maciej Wicherek oraz Przewodniczący



Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto Tomasz Daros. Apel poprowadził prof. Grzegorz Harabasz, a ksiądz Przemysław Soboń, proboszcz parafii Bożego

Ciała, odmówił modlitwę w intencji wszystkich, którzy na ziemiach polskich padli ofiarą niemieckiego nazizmu.

Marta Chlanda



fotografie: M.Chlanda

TEATR BAGATELA KOŃCZY 100 LAT

## Zawsze młoda jubilatka

*Jeśli ogłowi nie dostarczy się zabawy w dobrym gatunku, pójdzie jej szukać w złym* – pisał w krakowskim „Czasie” Tadeusz Boy-Żeleński, uzasadniając potrzebę istnienia w Krakowie sceny prezentującej – na wzór teatrów zachodnioeuropejskich – lżejszy repertuar. Także dzięki niemu Teatr Bagatela im. Tadeusza Boya-Żeleńskiego w sezonie 2019/2020 świętuje 100-lecie istnienia.

Od 1919 roku róg ulic Karmelickiej i Krupniczej jest stałym punktem na kulturalnej mapie Krakowa. Począwszy od przedwojennego teatru rewiewego na paryską miarę – jak chcieli jego założyciel Marian Dąbrowski oraz ojciec chrzestny Tadeusz Boy-Żeleński, poprzez powojenną scenę dla dzieci Wesoła Gromadka i Teatr Młodego Widza kierowane przez Marię Billizankę, Teatr Rozmaitości pod dyrekcją Haliny Gryglaszewskiej oraz teatr eksperymentalny Mieczysława Górkiewicza, aż po teatr lektur szkolnych lat osiemdziesiątych i dziewięćdziesiątych ubiegłego wieku i obecną dwuprofilową Bagatelę Henryka Jacka Schoena, jest to jedna z najbardziej rozpoznawalnych scen w kraju. Dzięki wiernej publiczności cieszy się frekwencyjnym rekordem Polski.

W roku jubileuszowym zaplanowano wiele atrakcji i wydarzeń specjalnych, których kulminacją przypadła na październik. Główne obchody zorganizowano 25 października, dokładnie sto lat od otwarcia pierwszej Bagateli.

W 1919 roku uroczystości obejmowały mszę u karmelitów, poświęcenie budynku, zwiedzanie nowego gmachu, bankiet z udziałem orkiestry i wieczorną premierę zakazanej do niedawna przez cenzurę „Kobiety bez skazy” Gabrieli Zapolskiej, oprotostowaną bezskutecznie przez krakowskie matrony u kardynała Sapiehy. [...]

W październiku bieżącego roku z okazji jubileuszu około pół tysiąca widzów zwiedziło kulisy teatru. Przewodnikami po wszystkich pracowniach byli aktorzy: Urszula Grabowska, Natalia Hodurek, Ewa Mitoń, Marek Bogucki, Marcin Kobierski, Maciej Sajor i Piotr Urbaniak. Podczas trwających ponad dwie godziny spacerów, nazwanych „Opowieściami zza sceny”, goście poznawali tajniki pracy nad poszczególnymi elementami spektaklu. Opowiadali o nich związani od dziesięcioleci z Bagatelą mistrzowie teatralni: krawcy, rekwizytorzy, inspicjentki, garderobiane, oświetleniowcy, akustycy, plastycy.

Honorowy patronat nad jubileuszem objął Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski, a patronat prasowy wortal teatralny e-teatr.pl.

Bogumiła Michalska

O stuletnich dziejach teatru można przeczytać na stronie: [www.bagatela.pl/historia-teatru](http://www.bagatela.pl/historia-teatru)



Widok gmachu Teatru Bagatela przy ulicy Karmelickiej w Krakowie od strony wejścia głównego, 1930, fot. Narodowe Archiwum Cyfrowe



Wnętrze teatru, 1919, fot. Narodowe Archiwum Cyfrowe



Od 1949 roku Państwowy Teatr Młodego Widza, fot. Narodowe Archiwum Cyfrowe



## TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ DLA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

Od 2 do 4 października 2019 r. w KS Nadwiślan przy ul. Koletek 20 w Krakowie odbył się II Turniej Piłki Nożnej dla Szkół Podstawowych, organizowany przy współpracy Rady Dzielnicy I Stare Miasto oraz Straży Miejskiej Miasta Krakowa.

W imprezie wzięły udział zespoły krakowskich szkół podstawowych. W środę i czwartek drużyny rywalizowały o wejście do finału, który został rozegrany w piątek, 4 października. W finale zagrały cztery najlepsze krakowskie drużyny. Po pełnych emocjach meczach klasyfikacja przedstawiała się następująco:

- I miejsce** – Szkoła Podstawowa nr 22 z ul. Chmielowskiego
- II miejsce** – Społeczna Szkoła Podstawowa nr 4 STO z ul. Stradomskiej
- III miejsce** – Szkoła Podstawowa nr 7 z ul. Spasowskiego
- IV miejsce** – Szkoła Podstawowa nr 4 z ul. Smoleńsk

Nagrody dla uczestników turnieju zostały zakupione ze środków Dzielnicy I Stare Miasto.

Sekcja Profilaktyki  
Oddziału I Śródmieście  
Straży Miejskiej Miasta Krakowa



fotografie: Straż Miejska Miasta Krakowa

## AKCJA „POZNAJ SWOJEGO MUNDUROWEGO”



W październiku Rada Dzielnicy I zaprosiła mieszkańców na spotkania pod wspólnym tytułem „Poznaj swojego mundurowego”.

Uczestnicy pięciu spotkań mieli okazję poznać dzielnicowych i strażników miejskich ze swoich okręgów. Była to także okazja do bezpośredniego spotkania z radnymi z okręgów i rozmowy na najważniejsze tematy dotyczące spraw mieszkańców.

Wśród wielu poruszanych tematów najczęściej pojawiały się kwestie:

- nieprawidłowego parkowania samochodów (na zakazach, na przejściach dla pieszych, na chodnikach),
- łamania przepisów przez kierowców (np. zbyt szybkiej jazdy i jazdy pod prąd) i rowerzystów (jazdy po chodnikach),
- hałasu i zakłócania ciszy nocnej przez bywalców klubów i pubów,

- uciążliwości związanych z funkcjonowaniem całonocnych sklepów (m.in. hałasu w godzinach wczesnonocnych podczas wyrzucania śmieci i rozładunku towaru).

Na każdym spotkaniu mieszkańcy opowiadali o problemach z turystami – gośćmi wynajmującymi apartamenty i mieszkania w ramach tzw. najmu krótkoterminowego. Zakłócanie ciszy nocnej i spokoju dziennego, imprezy do białego rana, awantury i wybryki chuligańskie – to często codzienność osób mieszkających w sąsiedztwie hosteli i mieszkań na wynajem. Przedstawiciele policji i starzy miejskiej szczegółowo opisywali możliwości interwencji i procedury postępowania w przypadkach zgłaszania takich incydentów.

Mimo, iż samo spotkanie z przedstawicielami służb mundurowych nie rozwiąże problemów, to jednak dzięki tej akcji mieszkańcy mogli

szczegółowo omówić konkretne przypadki i uzyskać wskazówki, jak reagować w konkretnych sytuacjach. Bezpośredni kontakt i poznanie osób, które odpowiadają za przestrzeganie prawa i pilnowanie porządku na określonym obszarze, było dla wielu mieszkańców ważne i potrzebne. Dla nas, dzielnicowych radnych, było to również cenne doświadczenie. Każde spotkanie z mieszkańcami i bezpośrednie rozmowy o najważniejszych problemach naszej lokalnej społeczności pozwalają nam podejmować możliwie najtrafniejsze decyzje dotyczące dzielnicy.

Dziękujemy wszystkim przybyłym za aktywny udział w spotkaniach, a przedstawicielom służb mundurowych za poświęcony czas i zaangażowanie. Mamy nadzieję na kolejne, równie udane spotkania w przyszłości.

Marta Chlanda  
Przewodnicząca Komisji  
Komunikacji Społecznej i Promocji



fotografie: M. Chlanda

## MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIE W XLII LO W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+

Od 21 do 25 października 2019 r. XLII Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Krakowie było gospodarzem spotkania w ramach wymiany i współpracy młodzieży pod hasłami: „Powrót do korzeni” oraz „Postęp technologiczny w poszczególnych regionach”.

Uczniowie XLII LO pracują w międzynarodowych grupach (z młodzieżą z Włoch, Niemiec, Hiszpanii, Grecji i Rumunii) realizując projekty związane z motywem programu, które są przedstawiane podczas poszczególnych mobilności.

W XLII LO gościliśmy 13 koordynatorów i 34 uczniów z krajów i szkół partnerskich.

Podczas inauguracji mobilności w Krakowie uczestników projektu powitał dyrektor XLII LO dr Paweł Cząstka, a następnie głos zabrał Tomasz

Daros, Przewodniczący Rady Dzielnicy I, radny Miasta Krakowa oraz przewodniczący Komisji ds. Promocji i Turystyki, który opowiedział o naszej szkole oraz walorach kulturowych Krakowa. Po występie szkolnego zespołu jazzowego, koordynatorki projektu – Izabella Majerczyk-Krzemińska i Marta Kozyra – przedstawiły plan działań na najbliższe dni oraz wręczyły uczestnikom związane z projektem gadżety, m.in. mapy, notatniki, długopisy, identyfikatory oraz regionalne słodkości.

Projekt ERASMUS+ kierowany jest do nauczycieli oraz uczniów szkół średnich. W naszej szkole w latach 2018–2020 jest realizowany pod hasłem „Sustain Our Souls” i związany z dziedzictwem kulturowym oraz historią krajów/regionów biorących w nim udział: Grecji, Hiszpanii, Włoch, Rumunii, Niemiec i Polski. Wysokość dofinansowania projektu dla naszej

szkoły to ok. 27 tys. euro. Od rozpoczęcia projektu odbyły się spotkania, tzw. mobilności, w Grecji, Hiszpanii i we Włoszech. Kolejne zaplanowano w Rumunii (w marcu 2020 r.) oraz w Niemczech (w maju 2020 r.); na każdą mobilność jedzie sześcioro uczniów oraz dwóch nauczycieli.

To ogromne przedsięwzięcie o charakterze edukacyjnym pozwala uczniom nie tylko poszerzać ich wiedzę na temat krajów partnerskich, ale także doskonalić umiejętności interpersonalne i świadomość interkulturową. To także świetna okazja do rozwijania umiejętności posługiwania się językiem angielskim.

*Koordynatorki projektu z XLII LO  
prof. Izabella Majerczyk-Krzemińska  
i prof. Marta Kozyra*

fot. XLII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie



## WSPARCIE DLA OSÓB STARSZYCH I Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

Usługi opiekuńcze to świadczenie niepieniężne z pomocy społecznej, obejmujące pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb życiowych, opiekę higieniczną, zaleconą przez lekarza pielęgnację oraz – w miarę możliwości – zapewnienie osobie starszej kontaktów z otoczeniem.

Zakres przyznawanych usług wynika z indywidualnej sytuacji: stanu zdrowia, sytuacji rodzinnej, potrzeb zgłaszanych przez samą osobę objętą usługami bądź jej rodzinę. Liczba godzin dziennie oraz liczba dni w tygodniu, w których świadczone są usługi, jest określana indywidualnie, w zależności od sytuacji i potrzeb danej osoby. Usługi opiekuńcze mogą być świadczone w dni robocze w godzinach od 7.00 do 20.00, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach w godzinach od 6.00 do 21.00 oraz w soboty, niedziele i święta. Maksymalny czas świadczenia usług wynosi 8 godzin dziennie. W przypadku osób samotnych w szczególnie uzasadnionych okolicznościach, w tym zwłaszcza w przypadku osób wymagających opieki w większym zakresie ze względu na stan zdrowia, czas świadczenia usług może zostać wydłużony maksymalnie do 10 godzin dziennie.

Określenie zakresu i wymiaru usług odbywa się indywidualnie podczas wywiadu, który z osobą potrzebującą w jej miejscu zamieszkania przeprowadza pracownik socjalny MOPS. Dla jak najlepszego określenia potrzeb i zaplanowania odpowiedniego poziomu wsparcia w spotkaniu bierze udział przedstawiciel podmiotu



fot. stock

realizującego usługi. Usługi są świadczone przez pracowników podmiotów niepublicznych wyłonionych w drodze otwartych konkursów ofert. Na obszarze Dzielnicy I Stare Miasto usługi realizuje Fundacja na rzecz Chorych na SM im. bł. Anieli Salawy.

Zasady przyznawania pomocy w formie usług opiekuńczych, zakresy czynności wchodzących w skład usług opiekuńczych oraz szczegółowe zasady ustalania wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze reguluje Uchwała Nr XXI/272/07 Rady Miasta Krakowa z 26 września 2007 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Miejską Kraków pomocy w formie usług opiekuńczych, zakresu czynności wchodzących w skład usług opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze (tekst jednolity Uchwała Nr CVI-II/2814/18 z dn. 29.08.2018 r.).

Gdy dochód nie przekracza kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, to jest: 701 zł w przypadku osoby samotnie gospodarującej i 528 zł w przypadku osoby w rodzinie, usługi opiekuńcze świadczone są nieodpłatnie.

W pozostałych przypadkach stosuje się tabele odpłatności zamieszczone w uchwale. Maksymalna odpłatność za godzinę (tj. 100%) w 2019 roku wynosi 22,60 zł.

Osoby w szczególnie trudnej sytuacji, które udokumentują, że kwota pozostająca do ich dyspozycji po poniesieniu niezbędnych opłat i wydatków na leczenie oraz odpłatności za usługi opiekuńcze nie pozwalałaby na zaspokojenie podstawowych potrzeb życiowych, mogą zostać częściowo lub całkowicie zwolnione z odpłatności za usługi opiekuńcze, z tym że osoby, których odpłatność za usługi powinna wynosić 100%, mogą zostać z niej częściowo zwolnione, jednak obniżona odpłatność winna wynosić minimalnie 60% kosztu godziny usług.

W celu ubiegania się o pomoc należy zgłosić wniosek do Filii Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie zgodnie z miejscem zamieszkania. Dla mieszkańców Dzielnicy I Stare Miasto jest to Filia nr 6, znajdująca się aktualnie przy ul. Dietla 64. Od 25 listopada 2019 r. Filia nr 6 będzie mieścić się przy ul. Mazowieckiej 21.

*Materiał nadesłany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Filia nr 6*

W rocznicę wyboru Polaka na papieża

# WSPÓLNY WYJAZD DO MIASTA, GDZIE WSZYSTKO SIĘ ZACZEŁO

**To już październikowa tradycja: gdy zbliża się kolejna rocznica wyboru naszego rodaka na Stolicę Piotrową, Rada Dzielnicy I zaprasza na bezpłatną wycieczkę do Wadowic, Kalwarii Zebrzydowskiej i Skawiny. Zaproszenie kierowane jest w pierwszej kolejności do seniorów, ale może pojechać każdy, kto tylko chce.**

W ubiegłych latach podróż odbywała się papieskim pociągiem, ale tym razem – ze względu na trwające prace na kolei – trzeba było pojechać autobusami. Była też inna nowość – tym razem miła – przejażdżka ciuchcią w Wadowicach po miejscach związanych z dzieciństwem i młodością Karola Wojtyły.

W Kalwarii Zebrzydowskiej zaplanowano obiad oraz zwiedzanie Klasztoru Bernardynów z możliwością uczestnictwa we Mszy Świętej.

Ostatnim punktem programu tego dnia był występ grupy artystycznej ze Skawiny w zabytkowym pałacyku Sokół.

Pogoda dopisała wyjątkowo jak na tę porę roku, a humory uczestnikom – jak zwykle.

Na zakończenie pozostaje mi tylko zaprosić Państwa na wyjazd w przyszłym roku i uprzedzić, że lepiej nie zwlekać ze zgłoszeniem, bo zainteresowanie jest bardzo duże.

*Maciej Wicherek  
radny Dzielnicy I Stare Miasto*



Fotorelacja z wycieczki do Wadowic, Kalwarii Zebrzydowskiej i Skawiny  
Autorzy zdjęć: Katarzyna Kędra, Sławomir Wójs



Wydawca: Rada Dzielnicy I Stare Miasto

Adres redakcji: Biuro Rady Dzielnicy I, Rynek Kleparski 4,  
tel. +48 12 421 41 66, e-mail: rada@dzielnica1.krakow.pl,  
www.dzielnica1.krakow.pl

Kraków 2019, ISSN 2657-8344, nr 9-10

Nakład: 8000 egzemplarzy.

Autorzy tekstów nie otrzymują honorariów.

Redaktor naczelny: Tomasz Daros

Redaktor prowadząca: Marta Chlanda

Redakcja techniczna: DoLasu | Pracownia Graficzna

Druk: Wydawnictwo-Drukarnia Ekodruk s.c., ul. Wielicka 250  
30-663 Kraków, tel. 12 267 36 60



Projekt "Działam, więc jestem. Obywatelskość dzieci i młodzieży" dofinansowany jest przez Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego ze środków Programu Funduszu Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014-2020.



# TEATR ZE SPOŁECZNOŚCIĄ

## DLA SPOŁECZNOŚCI i O SPOŁECZNOŚCI

**RODZICE, NAUCZYCIELE, ZNAJOMI I SĄSIEDZI SP NR 7 W KRAKOWIE  
STWÓRZMY RAZEM SPEKTAKL  
WASZE HISTORIE - WASZE DZIAŁANIE - WASZ TEATR**

**CO?**

Teatr ze Społecznością to teatr skupiony wokół społeczności związanej z konkretnym miejscem, tworzony przez nią i dla niej, zakorzeniony w jej historii i kulturze. Spektakl tworzony jest przez społeczność i dotyczy tematów ważnych dla niej lub związanych z historią mieszkańców.

**JAK?**

Spektakl TzS powstaje w trakcie 9 spotkań warsztatowych grupy zaangażowanych osób, które tworzą go w oparciu o historie zebrane w trakcie WIECZORU OPOWIEŚCI. Wieczór ten to przestrzeń do dzielenia się historiami o sprawach poruszających społeczność, o osobach czy grupach, które są ważne dla społeczności, o osobach, które mieszkają tu od dawna i znają historie związane z tym miejscem.

**DLA KOGO?**

Spektakl TzS przygotowywany jest przez mieszkańców, którzy mają osobisty i zaangażowany stosunek do miejsca, w którym żyją. TzS to przestrzeń do zrobienia czegoś razem z innymi: począwszy od tworzenia scenariusza, przez kostiumy, rekwizyty, muzykę, na organizacji spektaklu skończywszy.

**KIEDY?**

Pierwsze spotkanie TzS w SP7 18.11.2019 o godz. 16 30.  
Cały cykl warsztatów TzS to 9 spotkań około 4 godz. w okresie listopad 2019 - luty 2020.  
Wieczór Opowieści w SP7 02.12.2019 o godz. 18.

**GDZIE?**

Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Wojska Polskiego w Krakowie

**OSOBY ZAINTERESOWANE UDZIAŁEM W WIECZORZE OPOWIEŚCI I/LUB  
WARSZTATACH TEATRU ZE SPOŁECZNOŚCIĄ PROSZONE SĄ O ZGŁOSZENIE  
SWOJEJ GOTOWOŚCI NA ADRES E-MAIL: [KONTAKT@KURDYBANEK.COM](mailto:KONTAKT@KURDYBANEK.COM).  
ZAPRASZAMY!**

**INSPIRUJMY SWOIM  
DZIAŁANIEM DZIECI I  
MŁODZIEŻ!**

**WIĘCEJ INFORMACJI:**  
[www.kurdybanek.com](http://www.kurdybanek.com)  
[www.facebook.com/DzialamWiecJestem/](https://www.facebook.com/DzialamWiecJestem/)  
[www.sp7.pl](http://www.sp7.pl)

ORGANIZATOR:

FUNDACJA INICJATYW TWÓRCZYCH  
I SPOŁECZNO EDUKACYJNYCH  
**kurdybanek**

PARTNER:

